
Uchwała Nr 827/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 1 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) w związku z podpisaniem umowy pomiędzy Powiatem Częstochowskim a Gminą Lelów w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez gminę na remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr               

1096 S w miejscowości Podlesie                                                                                         30 000 zł 

 

2) celem wprowadzenia dotacji z budżetu państwa w związku z otrzymaną promesą na zadania 

dotyczące usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych, w tym:                      3 080 000 zł 

a) przebudowa DP nr 1076 ul. Podmiejska w m. Wyrazów, gmina Blachownia  

b) przebudowa DP nr 1114 S odc. Lelów – Turzyn – Wygiełzów, gmina Lelów 

 

3) w celu uzupełnienia planu wydatków na badania zdrowotno – profilaktyczne pracowników 

Starostwa 

 

4) na zabezpieczenie planu wydatków w związku z planowanym zakupem zestawu filmowego i 

wydruku broszur promocyjnych w ramach realizowanego projektu Erasmus+ „Innowacyjne 

pokolenie” w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


